[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21.02.2025                                                                                                       №13-р
станица Новорождественская

О предоставлении субсидий из бюджета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района социально ориентированным некоммерческим организациям Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в 2025 году
В соответствии с пунктами 1.4, 1.5 раздела 1 Правил предоставления субсидий из бюджета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района на оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденного постановлением администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 24 мая 2018 года № 53, на основании рассмотрения поданных заявок.

1.В связи с отсутствием оснований для отказа в предоставлении субсидий, предоставить субсидии некоммерческим организациями включенным рейтинг по отбору социально ориентированным некоммерческим организациям указанных в приложении к настоящему распоряжению.

2.Финансово-экономическому отделу администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Бражников А.Ю.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района М.Н. Демаков.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района

           П.А. Шитухин
Приложение

к распоряжению администрации

Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района

от 21.02.2025 № 13-р
ПОБЕДИТЕЛИ

конкурса социально ориентированных некоммерческих

организаций в 2025 году

	№ п/п

	Наименование социально ориентированной некоммерческой организации Новорождественского сельского поселения
	Размер субсидий (рублей)

	1
	Тихорецкая районная организация Краснодарской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда Вооруженных Сил и правоохранительных органов
	140000,00

	2
	Новорождественское хуторское казачье общество Тихорецкого районного казачьего общества Кавказского одульского казачьего общества Кубанского войскового казачьего общества
	150000,00

Начальник финансово-экономического

отдела администрации

Новорождественского сельского поселения

Тихорецкого района

     А.Ю. Бражников